## DERELINQUO

238,26 atque in eo iterum ternarium \*derelinquit\*.  
Auferatur igitur ex utrisque ternarius, fiunt

## DERIVO

261,03 hoc igitur unum sesquioctavum potero \*derivare\*.  
Sed quia duos quaerimus, fiant octies  
261,01 multiplex ille, a quo haec \*derivari\* possint,  
repperiatur, sit unitas prima eiusque

## DESCENDO

188,16 non ad taciturnitatem gravitas usque \*descendat\*.  
atque in acutis ille custoditur acuminis  
181,03 rythmi modique ad animum usque \*descenderint\*.  
dubitari non potest, quin aequo modo  
223,04 ad interiorem scientiam posteriore tractatione  
\*descendat\*. Nunc vero quod erat Pythagoricis in  
188,27 musicam quisquis in sese ipsum \*descendit\*  
intellegit. Quid est enim quod illam

## DESCRIBO

343,13 eosdem in diatonico tantum genere \*describamus\*.  
ut, qui eorum ordo sit, sub  
318,12 ut maximus quidem ad proslambanomenon  
\*describatur\*, qui sit VIII.CCXVI, minimus vero II.CCCIII.  
330,11 generis meson tetrachordon hoc ordine  
\*describemus\*. Mases enim quae est O IIII.DCVIII  
314,11 numeris atque eorum proportione statuatur  
\*describenda\* divisio, maius spatium chordae et maior  
279,08 autem lineariter fiat, lineasque, quas  
\*describimus\*, vocis accipiantur loco. Sed iam sese  
318,20 Z fuerit usque perventum, ita \*describemus\*  
reliquos nervos, bis A, id est  
320,10 tetrachorda a nate hyperboleon inchoantia  
\*descripserimus\*. Quoniam vero si a sesquitercia proportione  
309,15 dispositionem notarum Graecarum litterarum  
nuncupatione \*descripsero\*, lector nulla novitate turbetur.  
Graecis enim  
242,20 geometrica, illa autem, quam tertiam  
\*descripsimus\*, armonica. Quarum haec subiciamus exempla:  
Arithmetica.  
253,08 superparticularitates sequi, sicut paulo ante  
\*descripsimus\*. Cum igitur sit consonantia duarum vocum  
362,25 quem quarto volumine in fine \*descripsimus\*, ubi  
nervus super semispheria tendebatur. Ibi  
322,22 igitur tetrachorda tali nobis ratione \*descripta\*  
sunt. Tetrachordum enim omne diatessaron resonat  
336,11 chromatische eadem in superiore forma \*descripta\* est  
idem numeris II.DCCCCXVI. At vero  
262,17 sibi met continuis proportiones secundum superius  
\*descriptam\* regulam disponamus. CC enim et L  
290,17 atque B, qui sunt superius \*descripti\*, quorumque  
differentia C. Multiplico differentiam C  
292,17 B. C. idem, qui superius \*descripti\* sunt.  
Metiatur igitur C differentia A

332,02 in descriptione ponatur, ut superius \*descriptis\* tetrachordis adgregetur. H. hypate meson VI.CXLIIII.  
 345,20 Quoniam igitur in superiore pagina \*descriptis\* modis partem sinistram legentis primi proslambanomeni 231,19 naturalis est latus quadratorum inferius \*descriptorum\*. Continui enim naturaliter sunt quadrati, qui 260,29 igitur duos tonos continua dispositione \*descriptos\*. Sed quoniam hi, ut dictum est, 307,26 K. Id autem fiat secundum \*descriptum\* in arithmetica modum. Et sint numeri 322,02 erit EE trite hyperboleon enarmonios. \*Descriptum\* est igitur secundum tria genera tetrachordum, 323,16 quod est chromaticum, hoc modo \*descriptum\* est. Paranete enim chromatice hyperboleon, quae 324,21 Ita igitur nobis hyperboleon tetrachordum \*descriptum\* est. Quo peracto ad diezeugmenon tetrachordum 298,21 numerus, qui iam supra quoque \*descriptus\* est DXXIIII.CCLXXXVIII. Apotomen vero distet ab

DESCRIPTIO

203,21 integro semitonio. Sit enim subiecta \*descriptio\*: CXCII. CCXVI. CCXLIIII. CCLVI. Si igitur 204,18 et sit hoc modo formata \*descriptio\*: CXCII. CCXVI. CCXLIIII. CCLVI. CCLXXXVIII. In 206,29 vocabulo trite nuncupatur, ut sit \*descriptio\* haec: Hypate. Parhypate. Lichanos. Mese. Paramese 209,30 diezeugmenon, neta diezeugmenon, ut sit \*descriptio\* hoc modo: Hypate hypaton. Parhypate hypaton. 213,18 dididium-; ut sit trium generum \*descriptio\* per omnia tetrachorda discurrens hoc modo: 215,15 est neta hyperboleon. Et sit \*descriptio\* siusmodi, ut trium generum contineat dispositionem. 215,19 viginti. Hoc autem monstrat subiecta \*descriptio\*. Diatonici. Proslambanomenos. Hypate hypaton. Parhypate hypaton. 222,22 Ideoque quoniam facilior est dupli \*descriptio\*, optimam Nicomachus putat diapason consonantiam, post 229,22 ceteris eodem modo, ut subiecta \*descriptio\* docet. I. II. I. III. I. 230,02 eodem modo, quod monstrat subiecta \*descriptio\*. II. sesquialter III. sesquitercius IIIII. sesquiquartus 231,15 sexiens VI, quorum est ista \*descriptio\*: II. IIIII. III. VIIIII. IIIII. XVI. 233,04 duplex, multiplicittatis prima proportio, ut \*descriptio\* monet: I. I. I. II. I. 235,02 Sit igitur duplorum terminorum subiecta \*descriptio\*. I. II. III. IIIII. VI. VIIIII. 235,16 Sit enim similis in triplo \*descriptio\*: I. III. IIIII. VIIIII. XII. XVI. 247,02 tribus tertis, ut est subiecta \*descriptio\*: I. II. I. III. I. VI. 265,04 Disponentur enim numeri, quos superior \*descriptio\* comprehendit: CXCII. CCXVI. CCXLIIII. CCLVI. In 265,30 terminorum lateribus adiungantur. Sit autem \*descriptio\* talis: Octupli. I. VIII. LXIIII. DXII. 275,25 invenitur. Id autem patefaciet subiecta \*descriptio\*. A. B. Quinque toni. CCLXII.CXLIIII. CCCXLVIIII.DXXVI+.

309,17 etiam inflexis tota haec notarum \*descriptio\* constituta est. Nos vero cavemus aliquid

316,25 (I)L+ E (I')L'+ 8. Superior \*descriptio\* inferiora signa quas continet eius sunt

318,04 partitio. Nunc igitur diatonici generis \*descriptio\* facta est in eo scilicet modo,

318,07 per tria genera currat mixta \*descriptio\* et in omnibus propria numerorum pluralitas

327,08 adgregavi, uti esset utrorumque una \*descriptio\* et paulatim iuncta dispositionis totius forma

327,15 vero disiuncta, trium generum superior \*descriptio\* quemadmodum locarentur ostendit. Nunc ad illud

330,02 ratio. Nunc autem facienda est \*descriptio\* iuncta tamen cum ceteris, id est

334,11 meson adiungatur, fit integra perfecta que \*descriptio\* divisi per omnia tria genera monochordi

341,02 contextitur. Quorum omnium intelligentiam subiecta \*descriptio\* faciet esse notiozem. A Hypate hypaton.

343,01 agnoscitur, ab antiquis tradita musicis \*descriptio\* subponenda est. Sed quoniam per singulos

343,03 vox diversis notulis insignita est, \*descriptio\* prius notularum videtur esse ponenda, ut

343,07 facilius possit esse dispectio. TAFEL.

\*Descriptio\* continens modorum ordinem ac differentias. Superior

343,08 ordinem ac differentias. Superior igitur \*descriptio\* chordarum nomina tenet adscripta, notulas vero

363,19 posse superioribus voluminibus demonstratum est. \*Descriptio\* octachordi, qua ostenditur diapason minorem esse

368,07 Quomodo Archytas tetrachorda dividat sorumque \*descriptio\*. Archytas vero cuncta ratione constituens non

369,16 sententiam divisorum formam monstrat subiecta \*descriptio\*. MDXII. MDCCCXC. MDCCCXLVIII. II.XVI. Enarm. MDXII.

204,19 CCLVI. CCLXXXVIII. In superiori igitur \*descriptione\* CXCII et CCLVI duos tonos et

217,23 ac meson tetrachorda in superiore \*descriptions\* iunxit. Est igitur synaphe, quas coniunctio

235,08 LIIII. LXXXI. In superiore igitur \*descriptions\* binarius primus multiplex unum ad se

235,22 CXCII. CCLVI. In superiore igitur \*descriptions\* sesquitercias proportionales ita natas videmus, ut

247,09 igitur armonica proportionalitas inque ea \*descriptions\* superiore ordine terminorum inter se differentias

249,06 conlocaem, fit geometrica medietas subiecta \*descriptions\* formata: X. XX. XL. Si vero

324,24 in ceteris, cum ab hac \*descriptions\* etiam in aliis sumi possit exemplum.

332,01 meson tetrachordum, quod ita in \*descriptions\* ponatur, ut superior descriptis tetrachordis adgregetur.

343,05 per se cognitis in modorum \*descriptions\* facilius possit esse dispectio. TAFEL. Descriptio

367,21 tetrachordorum praedicta partitio, quas subiecta \*descriptions\* monstrabitur. XLVIII. VI. VI. LX. Enarm.

327,06 igitur tetrachordi per tria genera \*descriptions\* subter adieci superiusque dispositum hyperboleon tetrachordon

246,27 terminis differentisque distantibus, ut subiectae \*descriptions\* monent. I. III. I. IIII. I.

236,15 unitate recesserit; ut in superioribus  
 \*descriptionibus\* si tres sesquialteros fortasse quassierit, ut  
 316,26 signa quae continet eius sunt \*descriptionis\*, ubi  
 chordis notulas apposuimus, quoniam earum  
 322,21 hyperb. II.CCCIIII. Ratio superius digestae  
 \*descriptionis\*. Tria igitur tetrachorda tali nobis ratione  
 332,05 genera partitio et totius dispositio  
 \*descriptionis\*. Nunc ergo hypaton tetrachordon per tria  
 334,14 hyperb. II.CCCIIII. Ratio superius dispositae  
 \*descriptionis\*. In superiore igitur forma obtinet quidem  
 343,16 TAFEL. Ratio superius dispositae modorum  
 \*descriptionis\*. Septem quidem esse praediximus modos, sed